ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                      MUNICÍPIO DE ANDRÉ DA ROCHA
                                     “PEQUENO, GRANDE PAGO”

PROCESSO LICITATÓRIO Nº14/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 02/2024

TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADEE

Conforme o que consta no presente processo e de conformidade

com a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, torna público a formalização

da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para realização de palestra para o evento

do Dia Internacional da Mulher com o palestrante SANDRO RODRIGO

LIBARDONI, pessoa juridica inscrita no CNPJ nº. 18.587.210/0001-93, com

fundamentação legal no art. 74, inciso III, letra f, da Lei n.º 14.133/2021.

    A contratação de Palestra/Show voltado ao público feminino faz parte

das atividades programadas para o Evento a ser realizado no Município em

homenagem às mulheres, alusivo ao Dia Internacional da Mulher. Tradicionalmente

se realiza o evento alusivo ao Dia Internacional da Mulher, comemorado no dia 08

de março. Nesse sentido, será proporcionada a oportunidade de participar de um

evento que buscará reafirmar e valorizar os atributos e qualidades do gênero

feminino. Com o intuito também de proporcionar o fortalecimento do vínculo

comunitário e sociabilizar vivências cotidianas que possam trazer significado para as

mulheres, no sentido da valorização e sentimento que pertença à comunidade.

O valor da palestra/show R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais),

sendo o preço praticado no mercado conforme documentos anexo ao processo.

Gabinete do Prefeito Municipal de André da Rocha/RS, aos 28(vinte e

oito) dias do mês de fevereiro do ano de 2024 (dois mil e vinte quatro).

 ____________________________

        MUNICIPIO DE ANDRÉ DA ROCHA/RS

 Sergio Carlos Moretti

  Prefeito Municipal